

**Eksekver ApS**  
**Houkærshøjen 10, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 35 83 56 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

---

Jan Poulsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eksekver ApS  
Houkærshøjen 10  
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 83 56 87  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Bestyrelse**

Finn Hovalt Mathiassen  
Michael André Reffstrup

**Direktion**

Jan Poulsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.807 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.807.128</b>	<b>2.164.381</b>
1 Personaleomkostninger	-1.535.545	-1.644.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>271.583</b>	<b>520.186</b>
Andre finansielle indtægter	32.693	9.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.897	-6.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.379</b>	<b>522.983</b>
Skat af årets resultat	-76.760	-121.682
<b>Årets resultat</b>	<b>223.619</b>	<b>401.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	103.400
Overføres til overført resultat	3.619	297.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.619</b>	<b>401.301</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.746	166.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.725	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.009</u>	<u>21.409</u>
Tilgodehavender i alt		<u>787.480</u>	<u>188.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>426.579</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>426.579</u>
Likvide beholdninger		<u>739.616</u>	<u>689.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.527.096</u></b>	<b><u>1.304.052</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.527.096</u></b>	<b><u>1.304.052</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	1
4	Øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
5	Overført resultat	610.343	606.724
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>880.343</u></b>	<b><u>760.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.765	10.000
	Selskabsskat	60.626	86.092
	Anden gæld	<u>558.362</u>	<u>447.836</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.753</u>	<u>543.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>646.753</u></b>	<b><u>543.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.527.096</u></b>	<b><u>1.304.052</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	741.752	900.714
Pensioner	641.204	636.201
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.071
Personalemkostninger i øvrigt	<u>149.181</u>	<u>103.209</u>
	<b><u>1.535.545</u></b>	<b><u>1.644.195</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.897</u>	<u>6.937</u>
	<b><u>3.897</u></b>	<b><u>6.937</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1	1
Overført fra lovpligtige reserver	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver primo	49.999	49.999
Overført til virksomhedskapital	<u>-49.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.999</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	606.724	308.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.619</u>	<u>297.901</u>
	<b><u>610.343</u></b>	<b><u>606.724</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 38850792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.